АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» апреля 2016 года                                                                                      №  340
            г. Лянтор

О проведении выездной ярмарки
Тюменских товаропроизводителей
на территории городского поселения Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 102-оз «Об организации ярмарок на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», а также в связи с обращением депутата Тюменской областной Думы С.В. Дубровина:
1. Управлению экономики (Жестовский С.П.):
1.1. Принять участие в организации и проведении совместной с Департаментом агропромышленного комплекса Тюменской области выездной продовольственной ярмарки Тюменских товаропроизводителей на городской площади с 13 по 14 мая 2016 года.
1.2.  Разместить информацию о проведении выездной продовольственной ярмарки Тюменских товаропроизводителей в газете «Лянторская газета» и на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
2. Управлению городского хозяйства (Геложина Л.М.) установить контейнеры и обеспечить уборку территории  городской площади после проведения ярмарки.
3. Муниципальному учреждению «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление» (Журавленко Ю.П.) обеспечить подключение  и подачу электроэнергии  к торговым точкам участников ярмарки.
4. Муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Брычук А.А.) обеспечить организацию музыкального сопровождения выездной ярмарки.
5. Рекомендовать отделу полиции № 1 (дислокация г. Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району (Богачёв Г.С.) обеспечить организацию дежурства и охраны общественного правопорядка на территории проведения ярмарки
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                    С.А. Махиня
image1.emf

oleObject1.bin